Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

ОТ « года № Q

О переводе студента из Алтайского филиала РАНХиГС
в Северо-Западный институт управления
- филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода
студентов

приказываю:

1. Перевести с 01.09.2019г. ТРУШИНА Александра Евгеньевича, обучающегося

на 2 курсе (очная форма обучения) по направлению подготовки 40.03.01

«Юриспруденция» с оплатой стоимости обучения, из Алтайского филиала РАНХиГС

в Северо-Западный институт управления - филиал РАНХиГС для обучения

на юридическом факультете на 3 курсе по очной форме на направлении подготовки

40.03.01 «Юриспруденция», профиль «Юридическая деятельность» с оплатой стоимости

обучения с ликвидацией разницы в учебных планах.

Основание:
1. Заявления Трушина Александра Евгеньевича.
2. Решение аттестационной комиссии Северо-Западного института управления-филиала
РАНХиГС, от 16.08.2019г. № 124.

Проректор М.Н. Назаров

И.о. Начальника УМУ
Е.Ю. Степанова

Приказ вносит: заместитель директора
РАНХиГС Е.А. Китин.